
ZARZĄDZENIE NR 51/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie  art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art. 15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.324.321,04 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 18.906.069,04 zł, 

᠆ dochody majątkowe 418.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.241.269,36 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.771.093,05 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.470.176,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: FDD99655-BE64-41B4-8D48-0839D5D229AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

7 304,00 17 658,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 634,00 16 988,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 634,00 16 988,00

852 Pomoc społeczna 304 875,79 312 975,79

Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 44 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 000,00 44 100,00

19 305 867,04 19 324 321,04Razem:

85230 8 100,00

8 100,00

18 454,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

10 354,00

75107 10 354,00

10 354,00

8 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: FDD99655-BE64-41B4-8D48-0839D5D229AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 215003,00 215003,00

Cmentarze 128308,00 128308,00

4300 Zakup usług pozostałych 45082,19 40082,19

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5000,00 10000,00

750 Administracja publiczna 2635342,18 2635342,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1868751,98 1905698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199122,72 200068,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 22000,00

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 28000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173515,00 183515,00

Pozostała działalność 475066,20 438120,18

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15500,00 18500,00

4307 Zakup usług pozostałych 41786,92 7641,06

4309 Zakup usług pozostałych 7098,10 1297,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

7304,00 17658,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6634,00 16988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1134,00 2038,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 6660700,00 6660700,00

Szkoły podstawowe 4482392,85 4481892,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305621,17 301121,17

4260 Zakup energii 40912,00 43912,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9500,00 10500,00

Przedszkola 1340498,36 1340998,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9000,00 9500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000,00 3050,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

71035 0,00

-5000,00

5000,00

0,00

36946,02

946,02

75023

75095

75107

4000,00

3000,00

22000,00

10000,00

-36946,02

-34145,86

-5800,16

10354,00

10354,00

9350,00

904,00

100,00

0,00

-500,00

-4500,00

80101

80104

3000,00

1000,00

500,00

500,00

50,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: FDD99655-BE64-41B4-8D48-0839D5D229AA. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1600,00 1550,00

852 Pomoc społeczna 1108998,79 1117098,79

Ośrodki pomocy społecznej 511042,00 514542,00

3110 Świadczenia społeczne 3998,00 7498,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60500,00 65100,00

3110 Świadczenia społeczne 60500,00 65100,00

855 Rodzina 4233221,00 4233221,00

Wspieranie rodziny 125800,00 125800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2054775,20 2054775,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47165,20 47165,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35165,20 35665,20

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 9500,00

26222815,36 26241269,36

85504

90004 0,00

0,00

500,00

-500,00

Razem: 18454,00

85219

85230

-50,00

8100,00

3500,00

3500,00

4600,00

4600,00

0,00

0,00

16800,00

-16800,00

Id: FDD99655-BE64-41B4-8D48-0839D5D229AA. Podpisany Strona 2




